Протокол Совета ИВО 11 ноября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 27 Аватаров Совета ИВО:

1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Вайсблат Полина Марковна - онлайн
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Калинина Людмила Викторовна
1. Подногина Надежда Валентиновна
1. Карасева Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна – онлайн
1. Никитина Лариса Юрьевна
1. Тупикина Лариса Николаевна
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Ивина Виктория Вячеславовна
1. Топоркова Вера Сергеевна
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Густомесова Елена Александровна
1. Ануфриева Ирина Васильевна
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Ларионова Лидия Константиновна
1. Воробьева Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Ермолаева Лариса Ивановна – онлайн
1. Ильченко Оксана Игоревна
1. Дылдина Галина Степановна
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна
1. Килякова Наталья Александровна

Состоялись
1. Тренинг Аватаров Совета ИВО.
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Отдача темы «Часть Логика ИВО». Дылдина Галина, Аватаресса ИВО Октавно-Метагалактическо-Планетарных ИВДИВО-полисов ИВО Аватара Синтеза Георга ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Отдача темы «Воин Синтеза». Топоркова Вера, Аватаресса ИВО Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии ИВО Аватара Синтеза Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Отдача темы «Офис подразделения ИВДИВО». Шурыгина Валентина, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Экономики Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Вильгельма ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Тема «Разработка Части Монада ИВО и действие в Архетипах Метагалактик и Архетипах Октав ДПолномочными», Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа, Елена Гималетдинова.
Решения
1. Организовать онлайн командные практики стяжания Монады ИВО по Архетипам Метагалактик с 15 ноября в 21.30.
1. 16 ноября дорабатываем действие в ИВДИВО-Зданиях подразделения Архетипа Метагалактики.
1. 17 ноября – стяжание и действие Монадой ИВО по Архетипам Метагалактик в 21.30 онлайн.
1. 18 ноября – действие в ИВДИВО-Здании подразделения в 448 Архетипе Метагалактики.
1. С 19 ноября по 25 ноября стяжание и действие Монадой ИВО по Архетипам Метагалактики.
1. С 29 ноября раз в неделю по средам стяжание и действие Монадой ИВО по Архетипам Метагалактики.
1. С 26 ноября действие в ИВДИВО-Зданиях подразделения Архетипа Октав.

Составила ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Глава подразделения ИВДИВО, 19.11.2023
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми, 30.11.2023

Протокол Совета ИВО 27 ноября 2023 г.
        подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 27 Аватаров Совета ИВО онлайн:

1. Гималетдинова Елена Александровна
2. Онищук Наталья Адамовна
3. Вайсблат Полина Марковна
4. Борисова Ирина Анатольевна
5. Калинина Людмила Викторовна
6. Подногина Надежда Валентиновна
7. Карасева Светлана Борисовна
8. Шухман Мария Владимировна
9. Никитина Лариса Юрьевна
10. Тупикина Лариса Николаевна
11. Дылдин Анатолий Павлович
12. Шурыгина Валентина Александровна
13. Курочкина Ирина Александровна
14. Батищева Людмила Леонидовна
15. Ивина Виктория Вячеславовна
16. Топоркова Вера Сергеевна
17. Тупикин Георгий Всеволодович
18. Булашова Татьяна Валентиновна
19. Густомесова Елена Александровна
20. Ануфриева Ирина Васильевна
21. Ларионова Лидия Константиновна
22. Важнова Наталья Александровна
23. Ермолаева Лариса Ивановна
24. Дылдина Галина Степановна
25. Микрюкова Татьяна Георгиевна
26. Золочевская Ольга Владимировна

Состоялись
      1. Покупка офиса подразделения.
Решения
1. Участвуем в аукционе покупки офиса в здании по адресу: г.Екатеринбург, ул. Гоголя, д. 36.
Голосование: единогласно
2. Выставляем потолок 2.500.000 рублей. Голосование: единогласно
3. Оформляем собственность на физическое лицо Никитину Ларису Юрьевну.
Голосование: единогласно.
4. Представителями интересов подразделения в сделке: Вайсблат Полина Марковна, Ермолаева Лариса Ивановна. Голосование: единогласно.
5. Ежемесячные выплаты каждого Должностно Полномочного с момента подписания договора о продаже 3000 ЭП единиц. Голосование: единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 29.11.2023г.
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Глава подразделения ИВДИВО, 29.11.2023г.
Сдано ИВАС Кут Хуми, 30.11.2023